Дума Качканарского городского округа

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

 19.01.2022 №  4

О награждении Почетной Грамотой Думы Качканарского городского округа
членов педагогического состава МОУ СОШ им. К.Н.Новикова

Рассмотрев  ходатайство  директора   МОУ СОШ  им.  К.Н.  Новикова
И.П.Жеребцовой   о  награждении  Почетной  Грамотой  Думы  Качканарского
городского  округа  членов  педагогического  состава  МОУ  СОШ  им.  К.Н.
Новикова , в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  Качканарского  городского  округа,  решением  Думы
Качканарского  городского  округа  от  28.03.2013  №  27  «Об  утверждении
Положения  «О  Почетной  грамоте  и  Благодарственном  письме  Думы
Качканарского городского округа (в новой редакции)», в целях поощрения лиц
за  заслуги  перед  Качканарским  городским  округом,  Дума  Качканарского
городского округа

РЕШИЛА:

1.  Наградить  Почетной  Грамотой  Думы  Качканарского  городского
округа за  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  образования,
значительный вклад в обучение и воспитание школьников:
- Леонову Ларису Юрьевну, заместителя директора по учебно-воспитательной
работе;
- Смирнову Нину Григорьевну, педагога-организатора школьного музея;
- Костину Елену Анатольевну, учителя русского языка и литературы;
- Серову Ларису Александровну, учителя информатики, математики;
- Фарионову Светлану Матигулловну, учителя физической культуры.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Качканарское  время»,
обнародовать  на  официальном  сайте  Качканарского  городского  округа  в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Председатель Думы городского округа                            Ю.Н. Бячков